
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант еколога підприємства»

https://ecologiya.com.ua

Наказ про призначення відповідального за електрогосподарство

Зразок заповнення

11.10.2021

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМІНЬ»

(ТОВ «ПРОМІНЬ»)

 

Код ЄДРПОУ 12345678

 

НАКАЗ

 

 

01.10.2021                                                               Київ                                                                      № 56

 

Про призначення відповідального за електрогосподарство

 

На виконання вимог статті 13 Закону України «Про охорону праці», Закону України «Про ринок електричної
енергії», Кодексу систем розподілу, Правил роздрібного ринку електричної енергії, Правил безпечної
експлуатації електроустановок споживачів та згідно з вимогами пункту 1.3.1. Правил безпечної експлуатації
електроустановок споживачів,

 

НАКАЗУЮ:

 

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

Призначити ІВАНЕНКА Івана, помічника директора з господарської роботи, що має V…1.

https://techmedia.com.ua/product/onlain-konsultant-ekologa-pidpriemstva



